УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы КОПИЯЯадминистрацКи Береславского сельского поселения от 12 октября 2012 года №74/3

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 146
от «07» декабря  2020 года

О внесении изменений в постановление администрации Береславского сельского поселения от 03.09.2018 года № 66 «О создании комиссии по организации и проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Береславского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 3 к постановлению администрации Береславского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции:
«СОСТАВ

аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

	Председатель комиссии:

	Колесникова Ирина Николаевна

	- заместитель главы Береславского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Чухланцева Елена Владимировна

	- ведущий специалист администрации Береславского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
	Белоус Анастасия Сергеевна
	- контрактный управляющий администрации Береславского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Заброда Галина Владимировна
	- ведущий специалист администрации Береславского сельского поселения

	Жарова Людмила Ивановна
	- ведущий специалист администрации Береславского сельского поселения

	Акулиничева Елена Владимировна
	- специалист I категории администрации Береславского сельского поселения

»

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения
О.М.Горюнова
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы

Береславского сельского поселения                                                       И.Н.Колесникова